АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от  31 октября 2019 года  № 145

О создании Общественного Совета при Администрации  сельского поселения Дубовый Умет

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области   № 144 от 31.10.2019 «Об утверждении Положения об Общественном Совете при Администрации  сельского поселения Дубовый Умет», в целях повышения гласности и прозрачности (открытости) деятельности Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области,  Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Общественный совет при Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области.
2.  Утвердить состав Общественного Совета при Администрации  сельского поселения Дубовый Умет, согласно приложению.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и разместить на официальном сайте сельского поселения Дубовый Умет в сети Интернет: http://duboviymet.ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Дубовый Умет
В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
 сельского поселения Дубовый Умет
от 31.10.2019 № 145

Состав Общественного Совета
при Администрации  сельского поселения Дубовый Умет
	№
	ФИО  члена Общественного Совета,
председатель, секретарь, член ОС

	Место работы, должность

	1
	Стальмакова Ирина Анатольевна, член ОС
	Заведующая СДК
п. Ровно-Владимировка

	2
	Никулина Ирина Николаевна, член ОС
	Директор ГБОУ СОШ  п. Ровно-Владимировка

	3
	Маликов Анатолий Александрович, член ОС
	Староста
п. Калинка

	4
	Кудинова Татьяна Нестеровна, член ОС
	Заведующая СДК
п. Калинка

	5
	Кузнецова Надежда Сергеевна, член ОС
	Методист СДК
п. Ровно-Владимировка

	6
	Скурченко Светлана Александровна, член ОС
	Главный бухгалтер МУП ЖКХ с. п. Дубовый Умет

	7
	Антонова Вера Николаевна, член ОС
	 Завуч    ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Дубовый Умет

	8
	Еремеева Светлана Николаевна, член ОС
	Сестра-хозяйка ГБУЗ «Волжская ЦРБ»

	9
	Гусева Наталья Александровна, секретарь
	Специалист по благоустройству МБУ «Дубово-Уметское»

	10
	Максакова Наталья Алексеевна, председатель
	учитель    ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Дубовый Умет